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ŞEHİT KAYMAKAMIN EŞİ; 'AĞLAMAYACAĞIM'

Gaziantep'te tedaviye alındığı hastanede şehit olan Derik Kaymakamı Muhammed

Fatih Safitürk'ün cenazesi, Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ndeki

işlemlerinin ardından cenaze aracıyla havalimanına götürüldü. Burada şehit

Kaymakam Safitürk için uğurlama töreni düzenlendi. Törene Gaziantep, Mardin ve

Kilis valileri, 5'inci Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Ali Ekiyor, belediye

başkanları, kurum müdürleri, askeri erkan ile kaymakamın babası Asım Safitürk, annesi

Fatma Safitürk, öğretmen eşi Ayşegül Safitürk ve oğlu 3 yaşındaki Asım Eren Safitürk

katıldı. 

Konya'da Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenliği yapan Ayşegül Safitürk, kucağında

oğlu Asım Eren ile eşinin Türk bayrağıyla örtülü tabutunun yanına gelerek bir süre

baktı ve "Ağlamayacağım, gözyaşı dökmeyeceğim" dedi. Olup bitenden habersiz olan

küçük Asım Eren'in ağlaması için alandakileri duygulandırdı.

Kaymakam Safitürk'ün özgeçmişinin okunduğu törende konuşan Mardin Valisi

Mustafa Yaman, şunları söyledi:

"Derik Belediyesi'ne kayyum olarak atanan Kaymakamımız Muhammed Fatih Safitürk,

FETÖ ve PKK ile iyi mücadele ediyordu. İlçede çoğu kişi kendisini sevmişti. Kendisine

Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum."

İl Müftüsü Ahmet Çelik tarafından dua edilmesinin ardından Kaymakam'ın cenazesi,

defnedilmek üzere Türk Hava Kuvvetleri'ne ait uçakla, ailesi ise Emniyet Genel

Müdürlüğü'ne ait uçakla Sakarya'ya uğurlandı.
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Bombalı saldırıda yaralanan Derik Kaymakamı şehit oldu (3) hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Kasım 2016 tarihinde saat
15 11’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bombalı saldırıda yaralanan Derik
Kaymakamı şehit oldu (3) haberi güncellenecektir.
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